tion de levée du secret établie par le Gouvernement du pays 
d'origine ou par l'Organisation internationale requérante. 

CHAPITRE 6 

Dispositions pénales 

Article 13 

Sans préjudice des dispositions du Code pénal, sera puni 
d'un emprisonnement de six mois à cinq ans et d'une amende 
de cinq cent un (501) à cent mille (100 000) francs, ou d'une 
de ces peines seulement, l'auteur de la divulgation visée aux 
articles 1er, 2 et 5. 

Celui qui l'a provoquée par sa négligence, sera puni d'un 
emprisonnement d'un mois à un an et d'une amende de cinq 
cent un (501) à cinquante mille (50 000) francs, ou d'une de 
ces peines seulement. 

Les infractions aux mesures prévues à l'article 3 seront 
punies d'un emprisonnement d'un mois à un an et d'une 
amende de cinq cent un (501) à cinquante mille (50 000) 
francs, ou d'une de ces peines seulement. 

Les dispositions du livre 1er du Code pénal ainsi que de la 
loi du 18 juin 1879 portant attribution aux cours et tribunaux 
de l'appréciation des circonstances atténuantes, modifiée par